
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006

           

Ritenuto necessario procedere alla liquidazione delle spese condominiali del "Piccolo condominio" sede 

della farmacia comunale di via del Prete con riferimento al consuntivo dei periodi che vanno da da novembre 

2004 a novembre 2005;

Vista la richiesta dell'amministratore di condominio Sig.  Di Giovanni Silvio C.F. dgvslv35s12c357x, 

depositata agli atti della presente determinazione dirigenziale per costituirne parte integrante e sostanziale, 

pervenuta in data 7 giugno 2006 e registrata al protocollo 6425, da cui si evince che sono dovute a titolo di spese 

condominiali del piccolo condominio ove è ubicata la farmacia comunale di Via del prete:

- Euro 246,71 per il periodo novembre 2004 - novembre 2005



Visti i conti consuntivi riferiti ai periodi di cui sopra, depositati agli atti della presente determinazione 

dirigenziale per cosituirne parte integrante e sostanziale;

  Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare i prospetti di riparto e i conti consuntivi delle spese del piccolo condominio ove è ubicata 

la farmacia comunale di Via del prete relativamente relativamente ai periodi novembre 2004 - novembre 2005;

2) - di liquidare a saldo di quanto dovuto a titolo di spese condominiali dall'Amministrazione Comunale di 

Cattolica all'amministratore di condominio Sig. Di Giovanni Silvio C.F. DGVSLV35S12C357X  la somma 

complessiva di Euro 246,71;

3) - di imputare la spesa complessiva di euro 246,71 sul capitolo 5800.001 "Fitti passivi e oneri accessori 

per la farmacia comunale nr. 1" del bilancio 2006 - impegno n. 1055 -;

4) - di individuare nella persona del dirigente farmacie comunali rag. Mariano Lumbardu il responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                 

_____________________________________________________________________

DEL33081/ASD-DEL     Determina D. n. 394 del 30.06.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


